



Kraków, 6 marca 2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w przedmiocie Wykonanie (dostawa wraz z montażem i konfiguracją) sieci WiFi oraz klastra dla budynku Muzeum T. Kantora Cricoteka oraz dostawa urządzeń w ramach doposażenia stanowiska foto/multimediałnego, nr ref. ZP.I.E. 1-2015

Odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ

Zestaw pytań nr 2

Pytanie 1

W urządzeniu typu NAS Zamawiający wymaga portów 2x eSATA. Urządzenie spełniające wymagania nie jest już produkowane przez producenta i zostało zastąpione modelem, który posiada 2 porty USB 3.0 zamiast eSATA.

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez portów eSATA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez portów eSATA.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści serwer typu 1 z zainstalowaną pamięcią DDR3, zamiast DDR4. Wszystkie parametry i założone wymagane przez Zamawiającego spełnia maszyna typu 1 z wyjątkiem pamięci DDR4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści serwera typu 1 z zainstalowaną pamięcią DDR3. Budowane środowisko wirtualne będzie użytkowane przez okres minimum 5 lat. Zamawiający chce aby zakupione urządzenia były jak najnowsze technologicznie i jak najdłużej zachowały maksymalną wydajność, oraz były kompatybilne z ewentualnymi nowo zakupionymi komponentami w przyszłości.

Pytanie 3

W związku z bardzo krótkim czasem wyznaczonym na przygotowanie ofert i późnym dostrzeżeniem parametrów, które uniemożliwiają złożenie kompletnej oferty na „część 2: wykonanie (dostawa wraz



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Małopolska

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



z montażem i konfiguracją) klastra informacji”, ITpunkt sp. z o.o. zwraca się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 11 marca 2015 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

Ośrodek Dokumentacji Sztuki
Tadeusza Kantora
CRICOTEKA
ul. Nadwiślańska 2-4, 30-527 Kraków
REGON 000870706 NIP 675-10-00-601

p.o. Kierownik Administracyjny

Kasim
Ewa Kaczmarczyk